

Allégade 19 ApS

Allégade 19, st.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 32 27 75 86

Årsrapport for 1. januar 2017 - 30. juni 2017
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2017

Mikal Harrsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Allégade 19 ApS
Allégade 19, st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 27 75 86

Stiftet: 29. juli 2009

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 30. juni 2017

Direktion Mikal Harrsen
Thea Juhl Harrsen Mikkelsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at producere og markedsføre møbler, designgenstande og interiør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.320.839.

Egenkapitalen udgør kr. 1.083.950.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		2.006.313	-738.373
Personaleomkostninger.....	1	<u>-226.649</u>	<u>-103.477</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		1.779.664	-841.850
Afskrivninger		<u>-71.223</u>	<u>-18.279</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.708.441	-860.129
Finansielle indtægter		0	856
Finansielle omkostninger		<u>-15.054</u>	<u>-36.696</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.693.387	-895.969
Skat af årets resultat	2	<u>-372.548</u>	<u>195.147</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.320.839</u></u>	<u><u>-700.822</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.320.839</u>	<u>-700.822</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.320.839</u></u>	<u><u>-700.822</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	3	<u>7.075</u>	<u>78.298</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.075</u>	<u>78.298</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>446.196</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>446.196</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>453.271</u>	<u>78.298</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>0</u>	<u>328.587</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>328.587</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		124.952	2.433
Andre tilgodehavender		83.970	117.276
Udskudt skatteaktiv		50.310	422.858
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>6.214</u>
Tilgodehavender i alt		<u>259.232</u>	<u>548.781</u>
Likvide beholdninger		<u>428.572</u>	<u>68.386</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>687.804</u>	<u>945.754</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.141.075</u>	<u>1.024.052</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		245.512	245.512
Overført resultat		838.438	-482.401
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	1.083.950	-236.889
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		3.824	222.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.703	627.955
Anden gæld		11.598	210.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.125	1.260.941
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		57.125	1.260.941
PASSIVER I ALT		1.141.075	1.024.052
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Sammenligningstal.....	6		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	198.104	75.322
Andre omkostninger til social sikring	2.523	1.325
Øvrige personaleomkostninger	<u>26.022</u>	<u>26.830</u>
Personale omkostninger i alt	<u>226.649</u>	<u>103.477</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>372.548</u>	<u>-195.147</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>372.548</u>	<u>-195.147</u>
3 Anlægsoversigt		Drifts-
		materiel og
		inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2017		99.377
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>99.377</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		21.079
Årets afskrivninger		71.223
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2017		<u>92.302</u>
Regnskm. værdi pr. 30. juni 2017		<u>7.075</u>
Afskrivninger	2017	2016
Driftsmateriel og inventar	<u>71.223</u>	<u>18.279</u>
Afskrivninger i alt	<u>71.223</u>	<u>18.279</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	245.512	0	-482.401	0	-236.889
Kapitalforhøjelse.....	0		0		0
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	-	0	1.320.839	0	1.320.839
Egenkapital ultimo	<u>245.512</u>	<u>0</u>	<u>838.438</u>	<u>0</u>	<u>1.083.950</u>

30/06-17 31/12-16

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 245.512 stk. á nominelt kr. 1	<u>245.512</u>	<u>245.512</u>
----------------------------------------------------	----------------	----------------

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders opsigelse. Selskabets samlet huslejeforpligtelse er pr. 30. juni 2017 opgjort til kr. 114.000.

6 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for forrige regnskabsperiode pga. omlægning af regnskabsår dækker 12 måneder og indeværende år kun dækker 6 måneder.